Pereiti prie turinio

	
		
			
				

	
	

Pagrindinis meniu
	
	


				
		

	
	Pagrindinis meniu

	move to sidebar
	paslėpti



	

	
		Pradžia
	

	
		
			Prisijungti
	Mus remia


		
	




	
	

	
		Knyga KLIP
	

	
		
			Koncepcija
	Pagrindinis puslapis
	Bendruomenė
	→ Apie mus
	→ Redaktoriai
	→ Kontaktai
	→ ELIP parama
	→ Memorialas
	Forumai
	→ Taisyklės
	→ Naujienos
	→→ Trumpai
	→ Diskusijos
	→ Pagalba


		
	





	
		Naršymas
	

	
		
			Naujausi keitimai
	Atsitiktinis puslapis
	Pagalba


		
	




	



				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: KLIP]
	


		

		
			

	

Paieška
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Paieška
			

		

	




			
	

	
		
			Prašyti paskyros
	Prisijungti


		
	




	

	
	

Asmeniniai įrankiai
	
	


		

	
		
			 Prisijungti
	Prašyti paskyros


		
	




	
	






		

	



	
		
			Kviečiame visus  registruotis, įsijungti ir dalyvauti ELIP iniciatyvose: Nėra atminties - nėra kultūros, Kapinės – Lietuvos paveldas, bičiulystė – šeima, mokyklų varžytuvės, LE skaitmeninimas.





		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	


		
			
				
					Puslapis:Robertas Gedvydas Skrinskas. Lapių Šv. Jono Krikštytojo parapija.pdf/7

				
				
					
						
							
								

	
		
			Ankstesnis puslapis
	Kitas puslapis
	Puslapis
	Aptarimas
	Paveikslėlis
	Indeksas


		
	




								

	
	lietuvių
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Skaityti
	Peržiūrėti šaltinį
	Istorija


		
	




							
				
							
								

	
	Įrankiai
	
	


									
						

	
	Įrankiai

	move to sidebar
	paslėpti



	

	
		Actions
	

	
		
			Skaityti
	Peržiūrėti šaltinį
	Istorija


		
	





	
		Bendra
	

	
		
			Susiję puslapiai
	Susiję keitimai
	Specialieji puslapiai
	Versija spausdinimui
	Nuolatinė nuoroda
	Puslapio informacija
	Cituoti šį puslapį


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
			
						

	
				

				
					
							
		


						(Europos futbolo duomenų bazė)

					

					


					
					
					Šis puslapis nebuvo peržiūrėtas
ĮVADAS
Brangūs Lapių parapijiečiai

ir skaitytojai, ši knyga yra dovana Jums - pauž šiltą priėmimą, palaikymą ir bendrą kelionę laiko tėkmėje į Tėvo
namus.
Knygos tikslas yra išsaugoti vis sparčiau laiko dulkių uždengiamą garbingą Lapių parapijos praeitį ateinančioms kartoms.
Ši knyga - tai pirmasis indėlis į garbingo Lapių Šv. Jono Krikštytojo bažnyčios 400 metų jubiliejaus minėjimą.
Surinkta medžiaga pravers būsimiems praeities tyrinėtojams. Knygos
prieduose pateikti dokumentai padės patiems skaitytojams spręsti apie aukštų
valdininkų ir atsakingų pareigūnų požiūrį į Lapių parapijos problemas.
Dėl paramos šiai knygai išleisti kreipiausi į Kauno rajono savivaldybę,
Kultūros paveldo departamentą ir dar vieną instituciją. Bet jokio atsakymo nesulaukiau. Knyga išleista Lapių parapijos lėšomis.
Nuoširdžiai dėkoju Kauno apskrities viešosios bibliotekos vyresniajai bibliografei Nijolei Rutkauskienei už paskolintas knygas, buvusiai „Artumos" redaktorei Vandai Ibianskai už kai kurių inventorių vertimą, Lapių mokyklos direktorei Vaidai Trofimišinienei už galimybę pasinaudoti mokyklos muziejumi,
Vytauto Didžiojo karo muziejaus direktoriui pik. ltn. dr. Gintautui Surgailiui
už leidimą nufotografuoti Radikių kapinyno senąsias monetas, direktoriaus pavaduotojui Arvydui Pociūnui už medžiagą apie Domeikavos fortus.
Ačiū Kultūros paveldo departamento Kauno teritoriniam padaliniui už
suteiktus duomenis.
Ypač dėkingas visiems, kurie pateikė nuotraukų ir žinių apie Lapių parapijos gyvenimą.
Įsigydami šią knygą jūs paremsite griūvančią Lapių Šv. Jono Krikštytojo
dėka

bažnyčią.

Tegul Dievas laimina visus šios knygos skaitytojus ir geradarius.

5










[image: ]


Gauta iš „https://knyga.lietuvai.lt/w/index.php?title=Puslapis:Robertas_Gedvydas_Skrinskas._Lapių_Šv._Jono_Krikštytojo_parapija.pdf/7&oldid=3510“


					Kategorija: 	Neperžiūrėtas




				

			
			
		

		
			

		 Šis puslapis paskutinį kartą keistas 10 spalio 2023 23:19.







	Turinys pateikiamas pagal  Creative Commons Attribution-ShareAlike  jei nenurodyta kitaip.



		Privatumo politika
	Apie KLIP
	Atsakomybės apribojimas
	Mobili peržiūra



		[image: Creative Commons Attribution-ShareAlike]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		
		

Toggle limited content width







